АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
ЗЛ. Л&М' № ^

с. Екатеринославка

Об итогах проведения
муниципального конкурса
поздравительных плакатов и
стенгазет ко Дню Защитника
Отечества

В соответствии с приказом управления образования от 06.02.2025 №31
«О проведении муниципального конкурса поздравительных плакатов и
стенгазет ко Дню Защитника Отечества» с 10 февраля по 25 февраля 2025 года
прошёл муниципальный конкурс среди обучающихся 1-4 классов и
воспитанников дошкольных образовательных учреждений Октябрьского
района.

На основании изложенного и решения жюри
п р и к а з ы в а ю :

1 Наградить победителей и призёров муниципального конкурса
дипломами управления образования администрации Октябрьского района за I,
II, III мес то.
Возрастная группа: 1-4 класс
Номинация «Индивидуальная работа»
I место -  Чухист Дмитрий, МОУ СОШ №2 с.Екатеринославка;
I место -  Бащенко Таисия, МОУ СОШ п.Восточный;
II место — Юлдашева Екатерина, МОУ СОШ № 2 с.Екатеринославка;
III место — Капустянская Екатерина, МОУ СОШ №2 с.Екатеринославка.
Номинащ ш «Коллективная работа»
I место -  4 «Б» класс МОУ СОШ №2 с.Екатеринославка;
II место -- ученический коллектив МБОУ СОШ с.Новомихайловка;
III место — 2 класс МОУ СОШ п.Восточный.
Возрастная группа: дошкольники
Номинация «Индивидуальная работа»
I место -  Доля Валерия, МДОБУ ДС с.Варваровка «Радуга»;
II место — Мешкова Виктория, МДОБУ ДС с.Варваровка «Радуга»;
III место —Берёза София, МОБУ ДС №3 «Дюймовочка» с.Екатеринославка.

Номинация «Коллективная работа»
I место -  Средняя группа «Почемучки» МДОБУ ДС с.Варваровка «Радуга»;
II место — Старшая группа МДОБУ ДС №3 «Дюймовочка» с.Екатеринославка,
III место — Средняя группа МДОБУ ДС №3 «Дюймовочка» с.Екатеринославка;
Номинац ия «Совместное творчество с родителями»
I место -  Трофимов Илья, МДОБУ ДС «Тополёк» п.Восточный;
I место -  Чернобровкин Матвей, МДОБУ ДС с.Варваровка «Радуга»;
II место —Ясельная группа МДОБУ ДС №1 «Солнышко» с.Екатеринославка;
III место -  Доценко Демид, МДОБУ ДС №3 «Дюймовочка»
с.Екатеринославка.

2 Выдать диплом участника:
2 «Б» класс МОУ СОШ с.Варваровка;
МБОУ СОШ с.Новомихайловка;
Лешковюй Дарине, МОУ СОШ с.Короли;
Чуравцовой Ангелине,МОУ СОШ с.Короли;
Писаревой Алине, МОУ СОШ № 2 с.Екатеринославка;
Группе раннего развития МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка;
Кузнецовскому Родиону, МДОБУ ДС №1 «Солнышко» с.Екатеринославка;
Дошкольной группе МБОУ СОШ с.Николо-Александровка;
Подготовительной группе МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка;
Средней группе МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка;
Второй младшей группе МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка;
Группе раннего развития «Растишка» МДОБУ ДС с.Варваровка «Радуга»;
Старшей группе МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка;
Старше й группе МДОБУ ДС № 1 «Солнышко» с.Екатеринославка;
Первой младшей группе МДОБУ ДС №1 «Солнышко» с.Екатеринославка.

3 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
методиста сектора методического сопровождения Шведову А.С.

Е.Н. Ишимникова

		2025-03-05T08:54:04+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа